
 

Comune di Armungia 
Provincia del Sud Sardegna 

- Servizio Tecnico - 

 

 Ns Rf. \\192.168.1.204\Documenti\Privati\UfficioTecnico\DOCUMENTI LLPP\Progetti LLPP\04a.Riq. Centro Storico - II° Int\5.Lotto 3 - E. 250.000,00-BIM\3.APPALTO\7.Avviso appalto aggiudicato\010a.Avviso appalto aggiudicato.docx 

 Via Funtanedda, 3 - 09040  Tel. 070/958123 - Fax. 070/958076 
 C.F. 80019510926 - P.I. 01399530920  E-mail: tecnico@comune.armungia.ca.it 

Pag. 1 

Procedura per l’affidamento dei lavori di   

“RIQUALIFICAZIONE CENTRO STORICO - 
 II° INTERVENTO - 3° LOTTO” 

- Importo complessivo del progetto €. 250.000,00 - 
 

Procedura negoziata (senza bando), ai sensi dell’art. 1, co. 2, lett. b), del D.L. 16/07/2020, n. 76, convertito con Legge 
11/09/2020, n. 120, così come aggiornato con D.L. 31/05/2021, n. 77, convertito in Legge 29/07/2021, n. 108, con il criterio di 

aggiudicazione del “minor prezzo” ai sensi dell’art. 95, del D.Lgs. 18/04/2016, n. 50 e s.m.i. 

 
Importo dei lavori a base di gara da assoggettare a ribasso €. 192.500,00 + I.V.A.,  

cui vanno aggiunti i costi della sicurezza pari a €. 3.850,00 + I.V.A.,  
per un appalto complessivo di €. 196.350,00 + I.V.A. 

 
- C.U.P. J69J20000130005 - C.I.G. 9079673F2D - 

 
Determina a Contrarre n. 7 del 25/01/2022 

 del Responsabile del Servizio Tecnico 
 
 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO  
- Allegato XIV – Parte I – Lettera D – al D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. - 

 
 

1) DENOMINAZIONE DELL’AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE:  
COMUNE DI ARMUNGIA, Via Funtanedda, 3 - 09040 - Armungia (SU) - Tel: 070/958123 - 
www.comune.armungia.ca.it - PEC: protocollo@pec.comune.armungia.ca.it 
- Servizio Tecnico del Comune di Armungia, Via Funtanedda, 3 - 09040 - Armungia - (Ca) - Tel: 070/958123 - 
E-mail: tecnico@comune.armungia.ca.it - PEC: ufficiotecnico@pec.comune.armungia.ca.it 
 

2) TIPO DI AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE E PRINCIPALE ATTIVITÀ ESERCITATA:  
Ente Locale – Servizi generali di amministrazioni pubbliche; 

 
3) APPALTO CONGIUNTO: NO; 

 
4) CODICE CPV:  
45233140-2 (Lavori stradali); 
45231300-8 (Lavori di costruzione condotte idriche e fognarie); 

 
5) CODICE NUTS: ITG2H; 



 

  Servizio Tecnico - Settore LL.PP. 
 Pag. 2 

Comune di Armungia - Provincia del Sud Sardegna 

 
6) DESCRIZIONE DELL’APPALTO:  
Lavori “RIQUALIFICAZIONE CENTRO STORICO - II° INTERVENTO – 3° LOTTO”, da eseguirsi all’interno del centro 
abitato di Armungia - Importo complessivo dell’appalto €. 196.350,00 + I.V.A.;  

 
7) TIPO DI PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE:  
Procedura negoziata, ai sensi dell’art. 1, co. 2, lett. b), del D.L. 16/07/2020, n. 76, convertito con Legge 
11/09/2020, n. 120, così come aggiornato con D.L. 31/05/2021, n. 77, convertito in Legge 29/07/2021, n. 
108, per acquisizione di lavori di importo superiore a 150.000 euro e inferiore a 350.000 euro: 

1. ARRAS MARIO SRL (P.IVA 02424730907) 
2. AT & T SRL COSTRUZIONI GENERALI (P. IVA 01613700903) 
3. BLUE SHARK S.R.L. (P.IVA 02291090922) 
4. COSTRUZIONI PILIA SAS (P.IVA 02463150926) 
5. DE.MO.TER. DI MICHELETTO (P.IVA 02028330922) 
6. ICAP S.R.L. (P.IVA 03279800928) 
7. IN.CO. S.R.L. UNIPERSONALE (P.IVA 02992440921) 
8. LVS S.R.L. (P.IVA 02993290929) 

 
8) ACCORDO QUADRO O SISTEMA DINAMICO DI ACQUISIZIONE: NO; 

 
9) CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: “minor prezzo”, ai sensi dell'art. 95, co. 4, lett. a), del D.Lgs. n. 50/2016 
e s.m.i.; 

 
10) DATA DI CONCLUSIONE DEL CONTRATTO: 120 giorni dalla data di consegna dei lavori; 

 
11) NUMERO OFFERTE RICEVUTE: 3, di cui: 

a) Numero di offerte ricevute da operatori economici costituiti da PMI: 3; 
b) Numero di offerte ricevute dall’estero: 0; 
c) Numero di offerte ricevute per via elettronica: 3; 

 
12) PROVVEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE:  
Determinazione N. 72 del 14/09/2022 del Responsabile del Servizio Tecnico 

 

13) AGGIUDICATARIO:  
DE.MO.TER. DI MICHELETTO GEOM. FREDIANO (P.IVA 02028330922) - Via Armando Diaz, snc - 09012 - 
Capoterra - (CA) - Cod. NUTS: ITG27 - Tel. 070 6494218 - mail: demoter91@gmail.com - PEC: demoter@pec.it, 
specificando quanto di seguito: 

a) Dimensione azienda: Piccola; 
b) Forma di partecipazione: Singola; 

 
14) VALORE OFFERTA VINCENTE: €. 151.345,43 + I.V.A.; 
 

15) VALORE DEL CONTRATTO CHE PUÒ ESSERE SUBAPPALTATO: nei limiti di legge; 
 

16) APPALTO CONNESSO A PROGETTO E/O PROGRAMMA FINANZIATO DALL’U.E.: NO; 

 
17) INFORMAZIONI PROCEDURE DI RICORSO: 

a) Organismo competente: TAR Sardegna - Via Sassari, 17 - 09124 - Cagliari - (CA).  
b) Termini di presentazione dei ricorsi: 30 giorni; 
c) Ufficio presso il quale è possibile richiedere informazioni: Servizio Tecnico del Comune di Armungia, 



 

  Servizio Tecnico - Settore LL.PP. 
 Pag. 3 

Comune di Armungia - Provincia del Sud Sardegna 

Via Funtanedda, 3 - 09040 - Armungia - (SU) - Tel: 070/958123 - E-mail: 
tecnico@comune.armungia.ca.it - PEC: ufficiotecnico@pec.comune.armungia.ca.it; 

 
18) PUBBLICAZIONE SULLA G.U.C.E. E/O SULLA G.U.R.I.: NO; 
 

Armungia, 21/03/2023 Il Responsabile del Servizio Tecnico 
  - Dott. Ing. Giovanni Deiana - 


		2023-03-21T19:45:12+0100
	Giovanni Deiana




